 грузовые перевозки автомобильным транспортом; 

 предоставление инвестиционной недвижимости в аренду; 

 смешанное сельское хозяйство; 

 строительно-монтажные работы; 

--    переработка и консервирование мяса. 

Акционеры  

Количество объявленных  простых  акций составляет 99 983 800 (девяносто девять миллионов девятьсот 

восемьдесят три тысячи восемьсот) штук, количество размещенных акций -  48 043 800 (сорок восемь 

миллионов сорок три тысячи восемьсот) штук, количество выкупленных акций - 225 290 (двести 

двадцать пять тысяч двести девяносто) штук. 

Количество объявленных  привилегированных акций составляет 16 200 (шестнадцать тысяч двести) 

штук, количество размещенных - 16 200 (шестнадцать тысяч двести)  штук номинальной стоимостью 

100 (сто) тенге. 

Простые акции, а также купонные облигации Группы включены в официальный список Казахстанской 

фондовой биржи («КФБ»). 

По состоянию на 30 июня 2018 года и 31 декабря 2017 года  акционеры Общества (держатели простых и